
8° CROSS DI ORIGGIO-TROFEO CERIANI CELESTE E BORRONI PIETRO
Campionato Prov.le di Cross Ragazzi/e-Cadetti/e-Esord. A M/F - Gare di contorno Es. B/C M/F. - 2^ Prova Trofeo Banzato 
2011

Organizzazione: POLISPORTIVA AIROLDI ORIGGIO - ORIGGIO

RISULTATI

CLASSIFICA 2^ PROVA TROFEO BANZATO DI CROSS CF+RF

Clas. Società Punti  

1 VA133 SESTO 76 LISANZA 187.00 12

2 VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A. 122.00 9

3 VA476 ATL. TRADATE 121.00 8

4 VA129 POL. OLONIA 106.00 18

5 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 89.00 11

6 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 66.00 3

7 MI211 POL. NOVATE 41.00 2

8 VA550 U.POL. GAVIRATE 39.00 7

9 MI048 ATL. CANEGRATE 1964 39.00 3

10 VA131 U.S. VIRTUS ATL. 28.00 2

11 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.00 1

12 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 25.00 1

13 VA050 ATL. CAIRATESE 25.00 3

14 MI477 FRIESIAN TEAM 8.00 2

15 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 5.00 5

16 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.00 4

17 CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 0.00 1

17 VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 0.00 1

CLASSIFICA 2^ PROVA TROFEO BANZATO DI CROSS CM+RM

Clas. Società Punti  

1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 146.00 18

2 VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A. 133.00 17

3 VA133 SESTO 76 LISANZA 108.00 10

4 VA550 U.POL. GAVIRATE 95.00 8

5 VA476 ATL. TRADATE 88.00 4

6 MI279 ATLETICA ASSAGO 68.00 3

7 VA129 POL. OLONIA 60.00 6

8 VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 38.00 2

9 VA050 ATL. CAIRATESE 31.00 5

10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.00 1

11 VA131 U.S. VIRTUS ATL. 28.00 2

12 MI477 FRIESIAN TEAM 28.00 1

13 VA460 N.ATL. ARCONATE 26.00 5

14 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.00 2

15 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 19.00 6

16 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.00 1

17 MI048 ATL. CANEGRATE 1964 0.00 2

18 VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 0.00 1

18 CO023 ATL. ROVELLASCA 0.00 1

CLASSIFICA DI SOCIETA' 8° CROSS DI ORIGGIO

Clas. Società Punti  

1 VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A. 476.00 40

2 VA133 SESTO 76 LISANZA 428.00 36

3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 401.00 48

4 VA476 ATL. TRADATE 301.00 16

5 VA129 POL. OLONIA 256.00 35

6 VA550 U.POL. GAVIRATE 177.00 18

7 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 89.00 4

8 VA131 U.S. VIRTUS ATL. 77.00 7

9 VA460 N.ATL. ARCONATE 73.00 9

10 MI279 ATLETICA ASSAGO 68.00 3

11 VA621 ATL. LAGO MAGGIORE 67.00 3

12 VA050 ATL. CAIRATESE 56.00 9

13 VA117 ATL. MALNATE 52.00 4

14 MI048 ATL. CANEGRATE 1964 49.00 9

15 MI211 POL. NOVATE 41.00 2

16 MI477 FRIESIAN TEAM 36.00 3

17 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 35.00 2

18 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.00 2

19 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.00 1

20 VA373 POL. AIROLDI ORIGGIO 24.00 15

21 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.00 2

22 CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 3.00 3

23 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.00 5



24 VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 0.00 2

25 MI046 ATL. COGLIATE 0.00 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


